デジタル・オシロスコープ
T3DSO2000HDシリーズ
12ビット・低価格オールインワン
	Ū 12ビット ADC – 低ノイズフロントエンドとの組み合わせで
優れたノイズ性能を提供します
  �ノイズを最小限に抑えながら、測定対象の信号について
より詳細な洞察を得ることが可能
	Ū ロングメモリ – 最長 100Mポイント/200Mポイント（インタ
ーリーブ）   �長時間より詳細な波形をキャプチャ
	Ū クラス最高の演算と計測パラメータ – 9基本演算＋FFT、
50個以上に自動計測パラメータ
  �捕捉した波形から演算、自動パラメータにより重要な
情報を取得
	Ū Webサーバー – LAN経由でリモートコントロールをサポート   �波形データやスクリーンイメージの保存
	Ū ヒストリー – 波形履歴の記録機能最大80,000波形を記録   �波形の変化を再現
	Ū ボード線図、電源解析アプリケーションを標準搭載   �一般的なアプリケーションを標準でカバー
	Ū MSO – 16デジタル・チャネル   �オシロスコープにミックスド・シグナル・デバック機能を追加
100 MHz – 350 MHz
12ビット高分解能
製品の概要
T3DSO2000HDシリーズは、最大 100,000 wfm/s (ノーマル
モード、シーケンス モードで最大 500,000 wfm/s) の波形キャ
プチャ レート、256 レベルの輝度階調表示機能と色温度表示モ
ードを備えた最新テクノロジーを採用しています。 また、高感度か
つ低ジッターの革新的なデジタルトリガーシステムを採用してい
ます。 トリガー・システムは、シリアル バス トリガーを含む複数の
強力なトリガー・モードをサポートします。ヒストリ波形記録、検索
およびナビゲート機能、マスクテスト、ボード線図、電力解析、ヒス
T3DSO2104HD: 4チャンネル、100 MHz
T3DSO2204HD: 4チャンネル、200 MHz
T3DSO2354HD: 4チャンネル、350 MHz
T3DSO2104HD-MS: 4チャンネル、100 MHz
T3DSO2204HD-MS: 4チャンネル、200 MHz
T3DSO2354HD-MS: 4チャンネル、350 MHz
主な機能
	• 最大2GSa/sで12ビットAD変換
	• 350 MHzで65μVrmsノイズ フロアと0.5%DCゲイン
精度のフロントエンド
	• 4つのアナログ チャネル、最大 350 MHz の帯域幅
	• 波形更新レートは最大 100,000 wfm/s（通常）、
500,000wfm/s（シーケンスモード）
	• 256 レベルの強度グレーティングとと色温度表示モード
	• 最大 200 Mpts/ch レコード長
	• シリアル・バス・トリガ/デコーディング
　I²C、SPI、UART、CAN、LIN CAN FD、FlexRay、I²S、MIL-
STD-1553B、SENT、マンチェスター をサポート
	• MSOー16デジタルチャンネル（オプション）
	• ヒストリ波形履歴の記録機能　最大80,000波形を記録
テレダイン・テスト・ツールの T3DSO2000HD デジタル オシロスコープは、100 MHz、200 MHz、および 350 MHz の
帯域幅で利用可能で、最大レコード長は 200 Mpts/ch で、4 チャンネル・アナログ + 16 デジタル・チャネルのミックス
ド・シグナル解析機能を持ちます。
トグラムなどのツールを使って解析することができます。優れた測
定機能と演算機能、25MHz任意波形発生器、シリアル・デコードも

パッシブプローブ PP026-1
500 MHz 帯域幅、10 MΩ, 10Xプローブ、チャンネル毎に1本
T3DSO2104HD／2204HD／2304オシロスコープの交換用プローブ
ロジックプローブ T3DSO2000-LS
16チャンネル・ロジックプローブ
オーダー情報
説明 12ビット, 100 MHz, 2 GSa/s, 4-CH, 200 Mpts/Ch,
10.1インチTFTLCD容量性タッチスクリーン
T3DSO2104HD
12ビット, 200 MHz, 2 GSa/s, 4-CH, 200 Mpts/Ch,
10.1インチTFTLCD容量性タッチスクリーン
T3DSO2204HD
12ビット, 350 MHz, 2 GSa/s, 4-CH, 200 Mpts/Ch,
10.1インチTFTLCD容量性タッチスクリーン
T3DSO2354HD
12ビット, 100 MHz, 2 GSa/s, 4-CH, 200 Mpts/Ch, T3DSO2000-LS付属
10.1インチTFTLCD容量性タッチスクリーン
T3DSO2104HD-MS
12ビット, 200 MHz, 2 GSa/s, 4-CH, 200 Mpts/Ch, T3DSO2000-LS付属
10.1インチTFTLCD容量性タッチスクリーン